PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

A Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 02/2016, conforme segue.

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DENIS GONÇALVES SCHOBA 296202423 155740 70,00   16,67 53,33 26/06/1986

2 GILBERTO GARBA GOMES 287904982 130889 70,00   13,33 56,67 19/11/1977

3 MARCOS EDUARDO PADOVEZE 32823122 155754 63,33   13,33 50,00 16/03/1981

4 DIOGO BARROS FLORENZANO DE SOUSA 3780614 130870 60,00   20,00 40,00 14/07/1987

5 ARNALDO MITSUO TSUJI 29286548X 155747 60,00   16,67 43,33 20/08/1978

6 REBECA FERNANDES WERNER CESAR PADOVEZE 333895319 130879 60,00   6,67 53,33 13/05/1983

7 ANTONIO TOMAZELLI NETO 287973463 130866 53,33   16,67 36,67 09/02/1982

MÉDICO GINECOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANNA LYA MENEZES MARTINS 1990476 155765 63,33   23,33 40,00 16/02/1985

2 EDGAR ROCHA BRITTO 258585067 130882 56,67   20,00 36,67 23/06/1976

3 RODRIGO DOS REIS SILVA 263924531 130881 56,67   16,67 40,00 26/04/1976

4 ELISANGELA GRIGIO LÍRIO 236104111 130869 53,33   10,00 43,33 22/07/1974

5 PAULO CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA NORONHA 265841835 130880 50,00   10,00 40,00 08/03/1976

MÉDICO PEDIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VIVIANE FONSECA HERMES Z DE CARVALHO 52962341 155757 80,00   23,33 56,67 12/07/1988

2 ANTONIO CARLOS ANDRE DE CASTRO 215832437 147606 70,00   20,00 50,00 29/09/1980

3 ARI WAJSFELD 91529682 155751 60,00   16,67 43,33 02/04/1962

4 MAURICIO BRUZARROSCO DE SOUZA RIOS 949142 130874 56,67   10,00 46,67 31/12/1968

5 FABIANA BANDEIRA DE MELO DISSEI 266101859 130873 53,33   16,67 36,67 10/08/1975

6 DANIELA DOS SANTOS FERREIRA 322488618 147617 53,33   10,00 43,33 06/06/1984

7 WAYNER DE LEONARDI 54269507 130887 50,00 S 10,00 40,00 21/09/1952

8 JOYCE LARA BORBA AMARAL 304381913 155762 50,00   16,67 33,33 05/07/1980

9 ANA PAULA DE CAMARGO WOSNIAK 331185428 155744 50,00   16,67 33,33 20/10/1981

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos /
POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado,
constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do Concurso Público e
protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Ribeirão Pires/SP, localizado a Rua Miguel Prisco, 288 - Centro –
Ribeirão Pires/SP, das 10h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após
a ocorrência do fato.

Ribeirão Pires, 10 de junho de 2016.

SAULO MARIZ BENEVIDES

Prefeito do Município de Ribeirão Pires/SP